SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 123/SK-M/R/UPI Y.A.I/111/2020

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Ir. Prijasambada, M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020
PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.
2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 14/SK-SDM/Y.A.I/III/2017 tentang Perpanjangan
Masa Jabatan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2017-2021.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN
Menetapkan:
Pertama : Mengangkat Sdr/i Ir. Prijasambada, M.M (NID: 941148) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah :
- PERALATAN KONSTRUKSI ap 2 SKS T.SIPILS1
- PERALATAN KONSTRUKSI am 2 SKS T.SIPILS1
- METODE PELAKSANAAN KONSTRUKSI am 2 SKS T.SIPILS1
TOTAL SKS 6  SKS
Kedua :  Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l
Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020
Keempat :  Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 03 Maret 2020
\\{Prc;flhbn;;;’g:;qudi Julius, MBA )
e —
Tembusan:

Disampaikan kepada Yth.
Ir. Prijasambada, M.M
Tembusan kepada :
Yth. Karo. PPSDM Y.A.I
Yth. Dekan Fakultas Teknik UPI'Y.A.I



8/21/2020

Metode Pelaksanaan Konstruksi (2 SKS)

JUMAT 18:40 - 20:20

NO. NIM

T 1834290003
2 1834290005
3 1834290014
4 1834290017
5 1834290019
6 1834290021
7 1834290027

NAMA

NUR SYARAH MAULINDA

ALEXANDER SIHOMBING

YOGA DWI WURYANTO

MUHAMMAD ANDRYANSYAH

MATHEW ALEX GUNAWAN

ENDANG SORAYA

ERIKA CAMELIA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/SI4/142/514/32/si4142

Dosen
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90

90
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30
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90

90
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90
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8/21/2020

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 27 March 2020

MATERI

File Materi : si4142_01.pdf

TUGAS

FOTO NIM

1834290003

1834290005

1834290014

1834290017

1834290019

1834290021

1834290027

FOTO NIM

File Tugas :
Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
NUR SYARAH MAULINDA Tuesday, 30 June 2020 16:26:00 MPK NUR SYARAH 1834290003.pdf

TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 17:25:29

ALEXANDER SIHOMBING

. Thursday, 07 May 2020 00:13:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 17:07:00

YOGA DWI WURYANTO

. Thursday, 16 July 2020 17:11:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 17:03:00

MUHAMMAD ANDRYANSYAH

. Wednesday, 06 May 2020 23:56:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:02:47

MATHEW ALEX GUNAWAN

. Thursday, 25 June 2020 15:51:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:33:46

ENDANG SORAYA

. Saturday, 02 May 2020 10:49:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 17:11:49

ERIKA CAMELIA

. Wednesday, 06 May 2020 00:16:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 17:09:03

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/01

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_01.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290003/01MPK%20NUR%20SYARAH%201834290003.pdf

8/21/2020

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 03 April 2020

MATERI
File Materi : si4142_02_183030.pdf
TUGAS
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA

1834290003

1834290005

1834290014

1834290017

1834290019

1834290021

1834290027

FOTO NIM

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 19:22:21

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:44:52

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 18:34:29

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 19:18:12

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 04 April 2020 19:11:57

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 09:41:00

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 20:36:24

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/02

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:26:00

Thursday, 07 May 2020 00:13:00

Thursday, 16 July 2020 17:12:00

Thursday, 07 May 2020 00:04:00

Thursday, 25 June 2020 15:51:00

Saturday, 02 May 2020 10:50:00

Wednesday, 06 May 2020 00:18:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_02_183030.pdf

8/21/2020

Tanggal Mengajar : Friday, 10 April 2020

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

MATERI
File Materi : si4142_03_125820.pdf
TUGAS
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA

1834290003 NUR SYARAH MtAULINDA .

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 20:46:39
1834290005 ALEXANDER SII-!OMBING '

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:45:02
1834290014 YOGA DWI WURYANTO '

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:13:27
1834290017 MUHAMMAD Ar\.lDRYANSYA'H

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:09:07
1834290019 MATHEW ALEX fiUNAWAN '

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:13:46
1834290021 ENDANG SORAYA '

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 16:24:59
1834290027 ERIKA CAMELIA. '

| TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:49:31
FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/03

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:26:00

Wednesday, 06 May 2020 22:28:00

Thursday, 16 July 2020 17:12:00

Friday, 17 April 2020 21:49:00

Thursday, 25 June 2020 15:52:00

Saturday, 02 May 2020 10:51:00

Wednesday, 06 May 2020 00:21:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_03_125820.pdf

8/21/2020

Tanggal Mengajar : Thursday, 16 April 2020

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

MATERI
File Materi : si4142_04_125920.pdf
TUGAS
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA

1834290003 NUR SYARAH MtAULINDA .

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 20:46:48
1834290005 ALEXANDER SII-!OMBING '

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:45:11
1834290014 YOGA DWI WURYANTO '

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:13:53
1834290017 MUHAMMAD Ar\.lDRYANSYA'H

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:09:16
1834290019 MATHEW ALEX fiUNAWAN '

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:14:00
1834290021 ENDANG SORAYA '

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 16:25:15
1834290027 ERIKA CAMELIA. '

| TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 18:32:55
FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/04

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:26:00

Wednesday, 06 May 2020 22:27:00

Thursday, 16 July 2020 17:12:00

Friday, 17 April 2020 21:49:00

Thursday, 25 June 2020 15:52:00

Saturday, 02 May 2020 10:52:00

Wednesday, 06 May 2020 00:22:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_04_125920.pdf

8/21/2020

Tanggal Mengajar : Friday, 17 April 2020

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 20:46:31

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:45:25

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 19:14:13

MUHAMMAD ANDRYANSYAH

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 21:49:06

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 16:06:15

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 16:25:40

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 18:33:29

MATERI
File Materi : si4142_05_190540.pdf
TUGAS
File Tugas : tugas_si4142_05_190852.pdf
FOTO NIM NAMA
1834290003 NUR SYARAH MAULINDA
1834290005 ALEXANDER SIHOMBING
1834290014 YOGA DWI WURYANTO
1834290017
1834290019 MATHEW ALEX GUNAWAN
1834290021 ENDANG SORAYA
1834290027 ERIKA CAMELIA
FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/05

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:27:00

Friday, 17 April 2020 22:46:00

Thursday, 16 July 2020 17:12:00

Friday, 17 April 2020 21:49:00

Thursday, 25 June 2020 15:52:00

Saturday, 02 May 2020 10:52:00

Wednesday, 06 May 2020 00:24:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_05_190540.pdf
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/941148/tugas_si4142_05_190852.pdf

8/21/2020

Tanggal Mengajar : Friday, 24 April 2020

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

MATERI
File Materi : si4142_06_184009.pdf
TUGAS
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA

1834290003 NUR SYARAH MtAULINDA .

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 20:31:10
1834290005 ALEXANDER SIHOMBING .

TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 19:52:28
1834290014 YOGA DWI WURYANTO .

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 19:14:36
1834290017 MUHAMMAD Ar\‘lDRYANSYA.H

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 22:07:49
1834290019 MATHEW ALEX GUNAWAN .

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 16:06:30
1834290021 ENDANG SORAYA .

TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 21:23:32
1834290027 ERIKA CAMELIA

‘ TGL. ABSEN : Wednesday, 06 May 2020 00:28:09
FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/06

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:27:00

Thursday, 07 May 2020 00:05:00

Thursday, 16 July 2020 17:12:00

Friday, 24 April 2020 22:08:00

Thursday, 25 June 2020 15:52:00

Saturday, 02 May 2020 10:53:00

Wednesday, 06 May 2020 00:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_06_184009.pdf

8/21/2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

File Materi :

File Tugas :

NIM NAMA

NIM NAMA

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/07

FILE TUGAS

FILE TUGAS

mnm



8/21/2020

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 15 May 2020

MATERI
File Materi : si4142_08_134509.pdf
TUGAS
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA

1834290003

1834290005

1834290014

1834290017

1834290019

1834290021

FOTO NIM

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 18:46:20

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 19:27:57

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 17:54:30

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:56:17

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020 20:45:50

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020 10:09:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/08

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:27:00

Friday, 15 May 2020 19:27:00

Thursday, 16 July 2020 17:12:00

Friday, 19 June 2020 18:14:00

Thursday, 25 June 2020 15:52:00

Thursday, 02 July 2020 07:05:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_08_134509.pdf

8/21/2020

PRIJASAMBADA, Ir,MM

Dosen

Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 05 June 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

File Materi : si4142_09_140446.pdf

Mahasiswa

File Tugas :

NIM NAMA
1834290003 NUR SYARAH M{-\ULINDA

TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 19:43:26
1834290005 ALEXANDER SIHOMBING

TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 10:41:10
1834290014 YOGA DWI WUR\.IANTO

TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 21:16:56
1834290017 MUHAMMAD Ar‘.lDRYANSYAH

TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 20:48:45
1834290019 MATHEW ALEX SBUNAWAN

TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 23:15:19
1834290021 ENDANG SORAY.A

TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 18:26:16
1834290027 ERIKA CAMELIA

TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 20:56:00
NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/09

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:27:00

Thursday, 16 July 2020 17:13:00

Friday, 19 June 2020 18:15:00

Thursday, 25 June 2020 15:52:00

Thursday, 02 July 2020 07:03:00

Thursday, 25 June 2020 20:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_09_140446.pdf

8/21/2020

PRIJASAMBADA, Ir,MM

Dosen

Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 12 June 2020

MATERI

File Materi : si4142_10_173419.pdf

TUGAS

File Tugas : tugas_si4142_10_174531.pdf

FOTO NIM

1834290003

1834290005

1834290014

1834290017

1834290019

1834290021

1834290027

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 17:55:53

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 10:41:12

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:07:40

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:13:58

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 23:15:35

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:14:52

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 20:55:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/10

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:27:00

Thursday, 16 July 2020 17:13:00

Friday, 19 June 2020 18:15:00

Thursday, 25 June 2020 15:52:00

Thursday, 02 July 2020 07:03:00

Thursday, 25 June 2020 20:55:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_10_173419.pdf
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/941148/tugas_si4142_10_174531.pdf

8/21/2020

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir., MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi

Tanggal Mengajar : Friday, 19 June 2020

MATERI

File Materi : si4142_11_143408.pdf

TUGAS

File Tugas : tugas_si4142_11_143428.pdf

FOTO NIM

1834290003

1834290005

1834290014

1834290017

1834290019

1834290021

1834290027

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 18:39:44

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 10:41:24

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 18:00:00

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 18:15:36

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 22:59:26

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 20:59:28

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 20:57:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/11

(2 SKS)

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:27:00

Thursday, 16 July 2020 17:13:00

Friday, 19 June 2020 18:17:00

Thursday, 25 June 2020 15:52:00

Thursday, 02 July 2020 07:02:00

Thursday, 25 June 2020 20:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_11_143408.pdf
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/941148/tugas_si4142_11_143428.pdf

8/21/2020

PRIJASAMBADA, Ir,MM

Dosen

Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 26 June 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

File Materi : si4142_12_075740.pdf

Mahasiswa

File Tugas :

NIM NAMA
1834290003 NUR SYARAH MtAULINDA

TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 17:47:19
1834290005 ALEXANDER SIHOMBING

TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 16:34:14
1834290014 YOGA DWI WURYANTO

TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 17:06:18
1834290017 MUHAMMAD Ar\‘lDRYANSYAH

TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 19:14:49
1834290019 MATHEW ALEX GUNAWAN

TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 01:12:16
1834290021 ENDANG SORAY-A

TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 20:00:52
NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/12

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 June 2020 16:27:00

Thursday, 16 July 2020 17:13:00

Friday, 26 June 2020 19:15:00

Saturday, 04 July 2020 01:12:00

Thursday, 02 July 2020 07:02:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_12_075740.pdf

8/21/2020

Tanggal Mengajar : Friday, 03 July 2020

MATERI
File Materi : si4142_13_142735.pdf
TUGAS
File Tugas :
FOTO NIM NAMA

1834290003

1834290014

1834290017

1834290019

1834290021

FOTO NIM NAMA

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 19:28:55

Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 16:26:26

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 18:30:00

Thursday, 16 July 2020 17:13:00

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 21:15:20

Friday, 03 July 2020 21:20:00

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 01:12:32

Saturday, 04 July 2020 01:13:00

Friday, 03 July 2020 19:29:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/142/S14142/-/-/32/S14/514/20192/13

7


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/941148/si4142_13_142735.pdf

8/21/2020

Tanggal Mengajar : Friday, 10 July 2020

MATERI
File Materi : si4142_14_141159.pdf
TUGAS
File Tugas :
FOTO NIM NAMA
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Dosen

PRIJASAMBADA, Ir,MM
Metode Pelaksanaan Konstruksi ( 2 SKS)

Mahasiswa
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NUR SYARAH MAULINDA
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YOGA DWI WURYANTO
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